
Ďáblická míle
datum 13.12.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Mařík Antonín 1993 Lachmánek z.s. 4 1 04:44,6 04:44,56 1 1
2 MŽ Zitko Jan 2007 SK Jeseniova 13 1 05:05,2 05:05,17 2 2
3 MD Pepperný Robert 1976 KÚSK 11 1 05:11,5 05:11,44 3 3
4 MD Jakimič Viktor 2004 Lachmánek z.s. 3 1 05:28,0 05:27,98 4 4
5 MŽ Ženíšek Ondřej 2009 TJ Dukla Praha 10 2 05:31,4 05:31,40 1 5
6 MŽ Reischig Filip 2009 TJ Dukla Praha 1 2 05:39,2 05:39,12 2 6
7 MŽ Vaňha Oliver 2009 TJ Dukla Praha 2 2 05:39,6 05:39,54 3 7
8 ŽŽ Sodomková Adéla 2006 Lachmánek z.s. 6 2 05:51,1 05:51,10 4 8
9 ŽŽ Krejčíková Kateřina 2009 VINPR 23 2 05:52,3 05:52,26 5 9

10 ŽD Nádvorníková Jana 1985 Mochov 21 1 05:56,8 05:56,79 5 10
11 ŽD Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha 22 1 06:03,1 06:03,10 6 11
12 ŽD Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 20 1 06:13,8 06:13,77 7 12
13 MŽ Suchomel Martin 2009 SK Míle 14 2 06:33,3 06:33,24 6 13
14 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 15 2 06:38,0 06:37,98 7 14
15 ŽD Marešová Alžběta 2005 Lachmánek z.s. 8 1 06:41,9 06:41,78 8 15
16 ŽŽ Šimůnková Šárka 2006 Lachmánek z.s. 9 2 06:42,6 06:42,58 8 16
17 ŽD Maříková Adéla 2005 AC Praha 1890 12 1 07:03,7 07:03,64 9 17
18 MŽ Jandečka Kryštof 2012 Pišišvorové 17 2 07:12,8 07:12,73 9 18
19 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 16 2 07:19,3 07:19,26 10 19
20 ŽŽ Jandečková Alžběta 2012 Pišišvorové 19 2 07:56,9 07:56,85 11 20



Ďáblická míle
datum 13.12.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Mařík Antonín 1993 Lachmánek z.s. 4 1 04:44,6 04:44,56 1 1
2 MŽ Zitko Jan 2007 SK Jeseniova 13 1 05:05,2 05:05,17 2 2
3 MD Pepperný Robert 1976 KÚSK 11 1 05:11,5 05:11,44 3 3
4 MD Jakimič Viktor 2004 Lachmánek z.s. 3 1 05:28,0 05:27,98 4 4
5 MŽ Ženíšek Ondřej 2009 TJ Dukla Praha 10 2 05:31,4 05:31,40 1 5
6 MŽ Reischig Filip 2009 TJ Dukla Praha 1 2 05:39,2 05:39,12 2 6
7 MŽ Vaňha Oliver 2009 TJ Dukla Praha 2 2 05:39,6 05:39,54 3 7

13 MŽ Suchomel Martin 2009 SK Míle 14 2 06:33,3 06:33,24 6 8
18 MŽ Jandečka Kryštof 2012 Pišišvorové 17 2 07:12,8 07:12,73 9 9



Ďáblická míle
datum 13.12.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
8 ŽŽ Sodomková Adéla 2006 Lachmánek z.s. 6 2 05:51,1 05:51,10 4 1
9 ŽŽ Krejčíková Kateřina 2009 VINPR 23 2 05:52,3 05:52,26 5 2

10 ŽD Nádvorníková Jana 1985 Mochov 21 1 05:56,8 05:56,79 5 3
11 ŽD Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha 22 1 06:03,1 06:03,10 6 4
12 ŽD Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 20 1 06:13,8 06:13,77 7 5
14 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 15 2 06:38,0 06:37,98 7 6
15 ŽD Marešová Alžběta 2005 Lachmánek z.s. 8 1 06:41,9 06:41,78 8 7
16 ŽŽ Šimůnková Šárka 2006 Lachmánek z.s. 9 2 06:42,6 06:42,58 8 8
17 ŽD Maříková Adéla 2005 AC Praha 1890 12 1 07:03,7 07:03,64 9 9
19 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 16 2 07:19,3 07:19,26 10 10
20 ŽŽ Jandečková Alžběta 2012 Pišišvorové 19 2 07:56,9 07:56,85 11 11



Ďáblická míle
datum 13.12.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Mařík Antonín 1993 Lachmánek z.s. 4 1 04:44,6 04:44,56 1 1
3 MD Pepperný Robert 1976 KÚSK 11 1 05:11,5 05:11,44 3 2
4 MD Jakimič Viktor 2004 Lachmánek z.s. 3 1 05:28,0 05:27,98 4 3



Ďáblická míle
datum 13.12.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
10 ŽD Nádvorníková Jana 1985 Mochov 21 1 05:56,8 05:56,79 5 1
11 ŽD Milesová Iva 1977 PSK Olymp Praha 22 1 06:03,1 06:03,10 6 2
12 ŽD Jandečková Věra 1981 Pišišvorové 20 1 06:13,8 06:13,77 7 3
15 ŽD Marešová Alžběta 2005 Lachmánek z.s. 8 1 06:41,9 06:41,78 8 4
17 ŽD Maříková Adéla 2005 AC Praha 1890 12 1 07:03,7 07:03,64 9 5



Ďáblická míle
datum 13.12.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
2 MŽ Zitko Jan 2007 SK Jeseniova 13 1 05:05,2 05:05,17 2 1
5 MŽ Ženíšek Ondřej 2009 TJ Dukla Praha 10 2 05:31,4 05:31,40 1 2
6 MŽ Reischig Filip 2009 TJ Dukla Praha 1 2 05:39,2 05:39,12 2 3
7 MŽ Vaňha Oliver 2009 TJ Dukla Praha 2 2 05:39,6 05:39,54 3 4

13 MŽ Suchomel Martin 2009 SK Míle 14 2 06:33,3 06:33,24 6 5
18 MŽ Jandečka Kryštof 2012 Pišišvorové 17 2 07:12,8 07:12,73 9 6



Ďáblická míle
datum 13.12.2021
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
8 ŽŽ Sodomková Adéla 2006 Lachmánek z.s. 6 2 05:51,1 05:51,10 4 1
9 ŽŽ Krejčíková Kateřina 2009 VINPR 23 2 05:52,3 05:52,26 5 2

14 ŽŽ Foitová Nela 2009 SK Míle 15 2 06:38,0 06:37,98 7 3
16 ŽŽ Šimůnková Šárka 2006 Lachmánek z.s. 9 2 06:42,6 06:42,58 8 4
19 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 16 2 07:19,3 07:19,26 10 5
20 ŽŽ Jandečková Alžběta 2012 Pišišvorové 19 2 07:56,9 07:56,85 11 6


